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Linha: 06 Tipo: Urbana / Radial Versão:15 

Denominação: Rodoviária Velha – Marlene Miranda 

Tecnologia: Convencional TCTAU 

 

Tempo de Percurso 

Itinerário Ciclo Total Ida Volta 
Normal 70 min 35 min 35 min 
Via Baracéia 80 min 40 min 40 min 

Frota 

Dias Úteis Sábados Dom. e Fer. 
Frota 
Total 

Frota 
TCTAU 

Frota 
ABC 

Frota 
Total 

Frota 
TCTAU 

Frota 
ABC 

Frota 
Total 

Frota 
TCTAU 

Frota 
ABC 

06 05 01 04 03 01 03 02 01 
2 (dois veículos extras para atendimento Escolar) 

Partidas Programadas 

 Dias Úteis 
Sábados Dom. e Fer. 

Partida Total 
TCTAU 

ABC Total 
TCTAU 

ABC Total 
TCTAU 

ABC 

Viagens (Ida) – Partida Rod. Velha 49 45 4 29 27 2 29 27 2 

Viagens (Volta) – Partida Marlene Miranda 50 46 4 31 29 2 31 29 2 

Horários 

Dias Úteis: Partidas da Rodoviária Velha - Sentido Marlene Miranda 

05:45 

 
06:25 

 
06:45 

B 
07:05 

 

07:25 

 
08:05 

 
08:25 

 
08:50 

B 
09:15 

 
09:40 

 
10:05 

 
10:30 

 
10:55 

 
11:20 

B 
11:40 

 
12:00 

 
12:20 

B 
12:40 

 
13:00 

 
13:20 

 
13:40 

 
14:00 

 
14:20 

 
14:40 

 
15:00 

 
15:20 

B 
15:40 

 
16:20 

 
16:40 

 
17:00 

 
17:20 

B 
17:40 

B 
18:20 

B 
18:40 

 
19:05 

 
19:30 

 
20:00 

 
20:30 

B 
21:00 

 
21:30 

 
22:00 

B 
22:30 

B 
22:50 

 
23:20 

B 
23:50 

 
     

Reforço da empresa Concessionária 

06:05 
B 

07:45 
 

16:00 
 

18:00 
B  

 
     

Dias Úteis: Partidas do Marlene Miranda – sentido Rodoviária Velha 

05:45 

 
06:05 

 
06:25 

 
07:05 

 
07:25 

 
07:45 

 
08:05 

 
08:45 

 
09:05 

 
09:30 

B 
09:55 

 
10:20 

 
10:45 

 
11:10 

 
11:35 

 
12:00 

B 
12:20 

 
12:40 

B 
13:00 

 
13:20 

 
13:40 

 
14:00 

 
14:20 

 
14:40 

 
15:00 

 
15:20 

 
15:40 

 
16:00 

B 
16:20 

 
17:00 

17:20 

B 
17:40 

B 
18:00 

 
18:20 

 
19:00 

 
19:20 

 
19:45 

 
20:10 

 
20:40 

 
21:10 

 

21:40 

 
22:10 

 
22:40 

B 
23:10 

B 
23:30 

B 
24:00 

 
    

Reforço da empresa Concessionária 

06:45 

 

08:25 

 

16:40 
B 

18:40 
B  

 
     

 

Atendimentos 
B – Via Baracéia 
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Sábados: Partidas da Rodoviária Velha - Sentido Marlene Miranda 

05:30 

 
06:05 

B 
06:45 

B 
07:25 

 
08:05 

 
08:45 

 
10:00 

 
10:35 

 
11:05 

 
11:45 

B 
12:25 

B 
13:05 

B 
13:45 

 
14:45 

 
15:15 

 
15:45 

 
16:15 

 
16:55 

B 
17:35 

 
18:15 

 
19:00 

 
19:45 

 
20:35 

 
21:25 

 
22:15 

 
23:05 

 
23:55 

 
   

Reforço da empresa Concessionária 

09:20 
 

14:15 
 

 
 

 
       

 

Sábados: Partidas do Marlene Miranda - Sentido Rodoviária Velha 

05:25 

 
06:10 

 
06:45 

B 
07:25 

B 
08:05 

 
08:45 

 
09:25 

 
10:40 

 
11:15 

 
11:45 

B 
12:25 

B 
13:05 

B 
13:45 

B 
14:25 

 
15:25 

 
15:55 

 
16:25 

 
16:55 17:35 

B 
18:15 

18:55 

 
19:40 

 
20:25 

 
21:15 

 
22:05 

 
22:55 

 
23:45 

 
00:35 

 
  

Reforço da empresa Concessionária 

10:00 
 

14:55 
 

 
 

 
       

 

Domingos e Feriados: Partidas da Rodoviária Velha - Sentido Marlene Miranda 

05:30 

 
06:05 

B 
06:45 

B 
07:25 

 
08:05 

 
08:45 

 
10:05 

 
10:45 

 
11:25 

B 
12:05 

B  
12:45 

B 
13:25 

 
14:05 

 
15:25 16:05 16:45 

B 
17:25 18:05 18:45 19:30 

20:15 

 
21:05 

 
21:55 

 
22:45 

 
23:35 

 
00:25 

 
    

Reforço da empresa Concessionária 

09:25 
 

14:45 
 

 
 

 
       

 

Domingos e Feriados: Partidas do Marlene Miranda - Sentido Rodoviária Velha 

05:25 

 
06:10 

 
06:45 

B 
07:25 

B 
08:05 

 
08:45 

 
09:25 

 
10:45 

 
11:25 

 
12:05 

B 
12:45 

B 
13:25 

B 
14:05 14:45 16:05 

 
16:45 

 
17:25 

B 
18:05 18:45 

 
19:25 

 
20:10 20:55 21:45 22:35 23:25 00:15     

Reforço da empresa Concessionária 

10:05 
 

15:25 
 

 
 

 
       

 

Atendimentos 

B – Via Baracéia 

 


